
Piła, dn.13.03.2024 roku 

FZP.IV-241/18/24 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Leki, substancje 

recepturowe III”. 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły 

następujące pytania: 

Pytanie nr 1.  

Pytania do wzoru umowy: 

1. Do §6 ust. 12 wzoru umowy: Prosimy o informację czy w przypadku wskazanym w §6 ust. 12 

i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło 

rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do 

rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez 

Wykonawcę? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody . 

Pytanie nr 2.  

2. Do §8 ust. 1 wzoru umowy: Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania 
kary umownej z tytułu niedostarczenia przedmiotu umowy w terminie w taki sposób, aby 
wynosiła ona 0,3% wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części dostawy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 


